dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

060/20

061/20

062/20

063/20

064-1/20

064-2/21

065/20

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «btopo
KoHcanTuHra
OueHKun»

000 «btopo
KoHcanTuHra
OueHKn»

000 «btopo
KoHcanTuHra
OueHKun»

00O «Bbtopo
KoHcanTuHra
OueHKn»

00O «btopo
KoHcanTuHra
OueHKun»

000 «btopo
KoHcanTuHra
OueHKn»

000 «btopo
KoHcanTuHra
OueHKun»

CBepeHun

Ca3oHoBa EkaTepuHa KOHCTaHTMHOBHa

009285

10.12.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

29.07.2020

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOMObOUIb N1erkKoBon
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

aBToMObOUIb IerkoBom
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLlecTsa)

aBTOMODOW/Ib NErKOBOW
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

aBToMObOUIb IerkoBon
(OueHKa OBUMXUMOro
MMyLlecTBa)

aBTOMOOWIb IerkKoBOn
(OueHKa gBUMXXMMoro
MMyLLecTBa)

aBToMObOUIb IerkoBom
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLlecTBa)

aBTOMOOWUIb IerkKoBON
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



066/20

067/20

068/20

069/20

000 «btopo
KoHcanTuHra un
OueHKn»

00O «Blopo
KoHcanTuHra u
OueHkKun»

000 «btopo
KoHcanTuHra un
OueHKn»

00O «Bblopo
KoHcanTuHra u
OueHkKun»

21.08.2020

28.08.2020

10.09.2020

11.09.2020

aBTOMOOUbL IerkoBon
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLlecTBa)

aBToOMObOUb 1erkoBon
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

aBToOMObOUL lerkoBom
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLlecTBa)

aBTOMObOWUIb 1erkKoBON
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



