Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сазонова Екатерина Константиновна         009285         10.12.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					060/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	10.07.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная
					061/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	24.07.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная
062/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	24.07.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная					
063/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	29.07.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная					
064-1/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	17.08.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная					
064-2/21	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	17.08.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная					
065/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	18.08.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная					

066/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	21.08.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная
067/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	28.08.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная
068/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	10.09.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная
069/20	ООО «Бюро Консалтинга и Оценки»	11.09.2020	автомобиль легковой (Оценка движимого имущества)	рыночная